32 Manutenções em Geral X

33 Recibos de Aluguel Diversos X

34 Taxa de Administração X

35 CND dos Tributos Federais X

36 CND da Previdência Social X

37
Certificado de Regularidade 
do FGTS

X

38 Outros Documentos X

Contém esta prestação de contas 224 ( duzentos e vinte e quatro ), páginas enumeradas eletronicamente para fazer prova das 
operações próprias deste condomínio.

                              Parnaiba (PI), 28 de dezembro de 2023 

                              Documento gerado por
                              Daniel Pacheco Lima da Silva